
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 


Srednjobosanski Kanton 1Kanton Sredisnja Bosna 

OPCINA BUSOVACA 

UI. 16. augustlkolovoz bb, 72260 Busovalla, telefon: 030 732152, fax: 030733038, e-mail: opcina.busovaca1@tel.net.ba 

Opcinski nacelnik 

Broj: 01-04-15-2098-2123 
Busovaca, 04.05.2023. godine 

OpCinski nacelnik, na osnovu clana 69. stay 2. tacka a) i clana 70. stay 4. Zakona 0 

javnim nabavkama BiH (<<Sluzbeni glasnik BiH», broj: 39114 i 59/22) i clana 38. Statuta OpCine 
Busovaca - precisceni tekst (<<Sluzbeni glasnik Op6ine Busovaca», broj: 8113), na Preporuku 
Komisije zajavne nabavke, broj: 01-04-15-2098-1123 od 04.05.2023. godine, u postupkujavne 
nabavke: konkurentski zah-gev za nabavku radova -"Betoniranje puta u mjestu Ravan, ogranak 
brdo od kuce Marina PanCica do Budica krivine", don 0 s i 

ODLUKU 
o ponistenju postupka 

1. 	 Prihvata se Preporuka Komisije za jayne nabavke, broj: 01-04-15-2098-1123 od 
04.05.2023. godine 

2. 	 Ponistava se postupak jayne nabavke: konkurentski zahtjev za nabavku radova ­
"Betoniranje puta u mjestu Ravan, ogranak brdo od kuce Marina PanCica do Budi6a 
krivine", broj: 01-04-15-2098123 

3. 	 Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i obj~vit ce se na web stranici OpCine 
Busovaca www.opcina-busovaca.com. u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama. 

Obrazlozenje 

1. 	 Postupak jayne nabavke radova pokrenut putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje 
ponuda: -"Betoniranje puta u mjestu Ravan, ogranak brdo od kuce Marina PanCica do 
Budica krivine" pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka jayne nabavke, broj: 01-04­
15-2098/23 od 18.04.2023.godine. 
Procijenjena vrijednost jayne nabavke bez PDV -a je 17.000,00 KM 
Obavjestenje 0 nabavci br.1176-7-3-11-3-20123 od 19.04.2023. g i tenderska 

dokumentacija su objavljeni na Portalu javnih nabavki dana, 19.04.2023. godine. Sazetak 
obavjestenja 0 nabavci objavljenje u S1uzbenom glasniku BiH br.:28/23 od 24.04.2023. godine. 

Konkurentski zahtjev i tendersku dokumentaciju je sa Portala javnih nabavki preuzelo 6 
ponudaca. 

Javno otvaranje ponuda zakazano je za dan, 03.05.2023. godine u 11.00 h. 
Do odredenog krajnjeg roka za dostavljanje ponuda, nije dostavljena nijedna ponuda. 

4. 	 Komisija za jayne nabavke dostavila je OpCinskom nacelniku Preporuku za ponistenje 
po stupka, broj: 01-04-15-2098-1123 od 04.05.2023. godine 

http:www.opcina-busovaca.com


Clanom 69. stay 2. tocka a) normirano je da je ugovomi organ obavezan da ponisti 
postupak jayne nabavke u slucaju kada: nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem 
roku. 

U postupku ocjene provedenog po stupka jayne nabavke, Op6inski nacelnik nije nasao 
razloge, nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje 
preporuke Komisije zajavne nabavke. 

Na osnovu izlozenog, a u skladu sa clanom 69. stay 2. tacka a) Zakona 0 javnim 
nabavkama BiH, donesena je Odluka kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRA VNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba Op6inskom 
nacelniku u roku od 5 (pet) dana od dana objave ove Odluke. 

Dostaviti: 
1.Web stranica OpCine, 
2.D spis, 
3.Sl.za fin.i trezor, 
4.a/a. 


